
Uchwała Nr XXXII/158/2018 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Zasadki na 
lata 2018 – 2025 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/141/2018 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 
 22 marca 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Zasadki na 
 lata 2018-2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dział VIII Arkusz planowania otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Dział IX Opis planowanych zadań inwestycyjnych i przedsięwzięć aktywizujących 
społeczność lokalną na lata 2018 – 2025 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 
do niniejszej  uchwały. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Przewodniczący Rady 

 

                (-) Jarosław Cyrankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 
i poz. 1432. 



        Załącznik nr 1 
        do Uchwały Nr XXXII/158/2018 
        Rady Gminy Świedziebnia 
        z dnia 10 sierpnia 2018 r. 
 

 

VIII. ARKUSZ PLANOWANIA 

 Arkusz planowania Odnowy Miejscowości Zasadki zawiera listę projektów 

planowanych do realizacji w przyszłości, cele, jakie zostaną osiągnięte dzięki wdrożeniu 

tychże inwestycji, przewidziany termin realizacji, szacunkowy koszt oraz źródła 

finansowania. Wszystkie te elementy są ze sobą powiązane i pozostają w zgodzie 

ze sformułowaną przez mieszkańców Wizją Odnowy Miejscowości. 

Lp. Nazwa zadania Cel-przeznaczenie 
Harmonogram 

realizacji - 
rok realizacji 

Koszt 
zadania 

w zł 

Źródła 
pozyskiwania 

środków 

1 

Przebudowa świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowości 
Zasadki, położonej na 
działce nr 94/1, obręb 
Zasadki 
gm. Świedziebnia 

 podwyższenie       
    standardów 
    kulturalnych 
 podwyższenie 

walorów atrakcyjności 
wsi Zasadki 

 aktywizacja i rozwój 
tożsamości 
społeczności wiejskiej 

2018-2025 250.000 budżet gminy 

2 

Wyposażenie  świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości Zasadki, 
położonej na działce 
nr 94/1, obręb Zasadki 
gm. Świedziebnia 

 podwyższenie       
    standardów 
    kulturalnych 
 podwyższenie 

walorów atrakcyjności 
wsi Zasadki 

 aktywizacja i rozwój 
tożsamości 
społeczności wiejskiej 

2018-2025 35.000 
Środki UE; 
PROW, budżet 
gminy 

3 

Przebudowa drogi 
gminnej na terenie 
gminy Świedziebnia 
w miejscowości 
Zasadki nr 080941C z 
towarzyszącą 
infrastrukturą drogową 
długości ok. 270 m. 

 polepszenie warunków 
komunikacyjnych 
społeczności lokalnej 

2018-2025 130.000 
Środki UE, 
PROW, budżet 
gminy 

4 

Przebudowa drogi 
gminnej klasy L 
Zasadki – Sadłowo gm. 
Rypin Nr 080909C z 
towarzyszącą 
infrastrukturą drogową 
w miejscowości 
Zasadki gm. 
Świedziebnia 

 polepszenie warunków 
komunikacyjnych 
społeczności lokalnej 

2018-2025 450.000 
Środki UE, 
PROW, budżet 
gminy 

5 
Budowa utwardzonych 
dróg  

- polepszenie warunków 
komunikacyjnych 
społeczności lokalnej 

2018-2025 100.000 
Środki UE, 
PROW, RPO, 
budżet gminy 



6 

Doprowadzenie do 
poprawy estetycznego 
wyglądu miejscowości, 
budynków i zagród 
wiejskich  

- poprawa estetyki 
Zasadek poprzez 
cykliczne sprzątanie 
gospodarstw i całej 
miejscowości oraz 
wyposażenie 
gospodarstw w krzewy 
i drzewa ozdobne 

2018-2025 70.000 

Środki gminy  
oraz środki 
mieszkańców 
gminy 

7 

Modernizacja sieci 
energetycznej 
(uzupełnienie 
oświetlenia ulicznego) 

- poprawa warunków 
i jakości życia 
mieszkańców; 
- zwiększenie 
bezpieczeństwa 
mieszkańców 

2018-2025 50.000 
Środki UE 
i środki gminy 

8 
Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

- poprawa warunków 
życia mieszkańców 

2018-2025 100.000 

Środki UE,  
środki gminy, 
środki 
mieszkańców 
gminy 

9 
Budowa więzi 
społecznych 

- integracja mieszkańców 
Zasadek poprzez 
organizowanie spotkań, 
imprez kulturalnych i 
innych przedsięwzięć 

2018-2025 25.000 

Środki gminy  
i środki 
mieszkańców 
gminy 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
        do Uchwały Nr XXXII/158/2018 
        Rady Gminy Świedziebnia 
        z dnia 10 sierpnia 2018 r. 
 
IX. OPIS PLANOWANYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  I PRZEDSIĘWZIĘĆ  

        AKTYWIZUJĄCYCH SPOŁECZNOŚĆ LOKALNĄ   NA LATA 2018 – 2025  

    

Planowane inwestycje polegają na przebudowie istniejącego budynku świetlicy 

wiejskiej oraz wyposażeniu świetlicy wiejskiej w miejscowości Zasadki.  

Operacja pn. „Wyposażenie  świetlicy wiejskiej w miejscowości Zasadki, położonej 

na działce nr 94/1, obręb Zasadki gm. Świedziebnia” zostanie zrealizowana przy wsparciu 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  w ramach w ramach działania 

„Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”.  

Szacowana wartość operacji polegającej na wyposażeniu świetlicy wiejskiej wynosi 

35 000,00  PLN (brutto). 

  Wdrożenie przedmiotowych zadań inwestycyjnych obejmujących przebudowę 

świetlicy wiejskiej oraz wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Zasadki – ma przede 

wszystkim na celu poprawę estetyki miejscowości Zasadki oraz podwyższenie jej standardów 

kulturalnych czy walorów atrakcyjności. 

Na terenie miejscowości Zasadki planuje się również realizację takich przedsięwzięć 

inwestycyjnych, jak: 

 Przebudowa drogi gminnej na terenie gminy Świedziebnia w miejscowości 

Zasadki nr 080941C z towarzyszącą infrastrukturą drogową długości ok. 270 m. 

 Przebudowa drogi gminnej klasy L Zasadki – Sadłowo gm. Rypin Nr 080909C 

z towarzyszącą infrastrukturą drogową w miejscowości Zasadki gm. Świedziebnia 

 Budowa utwardzonych dróg  

 Doprowadzenie do poprawy estetycznego wyglądu miejscowości, budynków 

i zagród wiejskich 

 Modernizacja sieci energetycznej (uzupełnienie oświetlenia ulicznego) 

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

 Budowa więzi społecznych 

Wszystkie wymienione powyżej zadania inwestycyjne, których łączny koszt 

oszacowano  na kwotę 925 000,00 PLN, zrealizowane zostaną na przełomie lat 2018-2025. 

 



Uzasadnienie 
 

 
Aktualizacja „Planu Odnowy Miejscowości Zasadki na lata 2018-2025” związana jest 

z ubieganiem się o przyznanie pomocy na operację polegającą na wyposażeniu świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Zasadki w ramach działania  „Podstawowe usługi i odnowa wsi na 

obszarach wiejskich” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020. 

Aktualizacja wniosku o dofinansowanie operacji, wymaga zatwierdzenia zmian 

w Planie Odnowy Miejscowości Zasadki na lata 2018-2025 przez Radę Gminy Świedziebnia. 

Z uwagi na powyższe przesłanki podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

        Przewodniczący Rady 

 

                (-) Jarosław Cyrankowski 

 

 

 


